Processo nº 041/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2018

DIVULGA O RESULTADO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 004/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

1. O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE torna público o RESULTADO OFICIAL

relativo ao Processo Seletivo Simplificado 004/2018, que visa o preenchimento de vagas e

formação de cadastro de reserva de estagiários, conforme especificado no ANEXO I.

2. Os classificados serão convocados, na ordem de classificação, para assinatura do contrato de

estágio, que poderá ser feito a qualquer momento dentro do período de vigência estabelecido

no edital de abertura.

2.1. Os candidatos deverão manter atualizados os dados apresentados na ficha de inscrição.

3. A gestão dos contratos será feita por empresa contratada pelo município.

CACIQUE DOBLE, RS, 08 DE JANEIRO DE 2019.

Registre-se e Publique-se:

EDIVAN FORTUNA,

Prefeito Municipal.

ANEXO I

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO

VAGA DE ESTÁGIO Estudante de Pedagogia

  CRITÉRIOS DE PONTUAÇÃO

Ensino

Superior/Médio/

Técnico

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Língua

Estrang.
Informática

Estágios

Realizados

Exper.

Prof.

Cursos

Extracurric.
TOTAL

CANDIDATOS

1º Marieli da Silva Klipel 30           51 81

2º Dalvana Luiza de Oliveira* 30       10     40

3º Marta Regina Tomazzi* 20     20       40

4º Leila Daiane Bueno
Halwacks

20           14 34

5º Maquieli Zucco 20           12 32

*Critério de desempate aplicado conforme Item 5.4 alínea (a).

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO

VAGA DE ESTÁGIO Ciências Jurídicas

  CRITÉRIOS DE PONTUAÇÃO

Ensino

Superior/Médio/

Técnico

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Língua

Estrangeira
Informática

Estágios

Realizados

Exper.

Prof.

Cursos

Extracurric.
TOTAL

CANDIDATOS

1º Eduarda Panisson Correa 30       40 20 35 125

2º Ramon Alexandre da Silva 20       10     30

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO

VAGA DE ESTÁGIO Engenharia Civil

  CRITÉRIOS DE PONTUAÇÃO

Ensino

Superior/Médio/

Técnico

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Língua

Estrangeira
Informática

Estágios

Realizados

Exper.

Prof.

Cursos

Extracurric.
TOTAL

CANDIDATOS

1º Valéria Fortuna 40       10   32 82

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO

VAGA DE ESTÁGIO Técnico de Enfermagem

  CRITÉRIOS DE PONTUAÇÃO

Ensino

Superior/Médio/

Técnico

Curso em

Andamento

Formação

Superior

Língua

Estrangeira
Informática

Estágios

Realizados

Exper.

Prof.

Cursos

Extracurric.
TOTAL

CANDIDATOS

1º Lenir Nunes 10     10     18 38

2º Suelen Guedes R. da
Silva

10           5 15